



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

اجازه دهید دنبال خطا در خودمان باشیم

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
 أعوذ بالله من الشیطان الرجیم. بسم الله الرحمن الرحیم.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفائز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

بشر نعمت دریافت می کند برای چیزهایی که هم در این دنیا و هم در آخرت انجام می دهد. بنابراین بر اینکه یک زندگی راحت داشته باشد، همیشه باید در راه الله باشد و آنچه الله دستور می دهد انجام بدهد، نه تنها برای آخرت بلکه نیز همین طور باریکه یک زندگی خوب در این دنیا داشته باشد. بعضی ها می گویند "چه کار کردیم باریکه این و یا آن را اتفاق بیافتد." این تصمیم (قضا و قدر، سرنوشت) الله است.

دو نوع تفکر وجود دارد، یکی برای شکایت مثل "چه گسل دارم؟ است. و آن یکی فکر است "اجازه دهید فکر کنم اشتباه کجا است، اجازه دهید آن را درست کنم".

سَنَةِ عِبَادَةِ مِنْ خَيْرٍ سَاعَةٍ تَفَكَّرُ

"...،" حضرت پیامبر مان (ﷺ) می گوید. "فکر کردن هم زمان در مورد اشتباه های نفس خودمان و عظمت الله به مدت یک ساعت، بهتر از ۷۰ سال عبادت بی فایده است،" او می گوید.

بنابراین، هنگامی که چیزی اتفاق می افتد، نه گوید، "من هیچ گسل در آنچه اتفاق افتاده ندارم." ممکن است پدر تان یک اشتباه کرد و یا پدر بزرگ تان یک اشتباه کرد. نیز برای آن رنج می برید. ممکن است او بهتان یک لقمه حرام داده باشد و ممکن است عذاب این لقمه حرام را رنج ببرید. بنابراین الله هیچ کسی را ستم نمی کند. شورشی علیه الله، خارج از ادب است و گسل را در الله پیدا کردن با پرسیدن، "از کجا آمده است؟" مردم باید مراقب این باشد. هنگامی که فکر می کنید و اندیشیدن در مورد آن می پرسید، "چه اتفاقی افتاد؟ چه باقی می ماند؟" هرگز اجازه ندهید آن را به این نقطه برسد.

اگر بگوید، "مسلماً یک گسل دارم،" و یا "الله آن را دستور داد و ما آن را تحمل می کنیم بی سر و صدا کردن،" اگر این کار را انجام بدهید پاداشش را دریافت کرده اید. هنگامی که الله چیزی می دهد، رنج می دهد، مشکلات می دهد، آن را با پاداشش می آید. چونکه او می گوید، "مردمی که بیشتر مشکلات دارند، پیامبران هستند." سپس از آنها، صحابه و اولیاء هستند، و به همین ترتیب ادامه خواهد می دهد.



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

این برای آنها دردناک نیست وقتی که آنها می گویند، "این از الله آمد." این مثل یک لطف برای آنها است. باید آنها را تقلید کنیم و یا اندیشیدن تا خطا را در خودمان پیدا کنیم. فکر کن "آیا به کسی آسیب رساندم؟ آیا حق کسی را تجاوز کردم؟ این کار را و آن کار را انجام دادم..." گسل خودتان را حل کنید و استراحت (راحتی) پیدا می کنید.

الله نمی خواهند هیچ کسی را شکنجه کند. الله عز و جل ارحم الراحمین است. او مردم را خلق کرد براینکه در خوبی زندگی کنند. او هم برای سعادت دنیوی و هم برای سعادت آخرت ما را خلق کرده است. کسانی که ایمان آورده اند هر دو را به دست می آورند. کسانی که ایمان ندارند میتوانند هر چه قدر زیبا، قدرتمند، و یا هر چه قدر پول بخواهند داشته باشند، اما بی فایده است. انشاءالله خداوند همه ما را در میان بندگان خوب قرار بدهد.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمت عادل
۱ ربیع الآخر ۱۴۳۸، درگاه اُکبابا، فجر